別紙様式１

番   号

年 月 日

 農林水産省農産局長 殿

住    所

応募団体名称

代表者氏名

令和４年度果樹労働生産性向上等対策事業及び果樹優良苗木・花粉安定確保

対策事業承認申請書

 令和４年度果樹労働生産性向上等対策事業及び果樹優良苗木・花粉安定確保対策事業に

係る公募要領の第５に基づき、関係書類を添えて事業実施計画を提出します。

  なお、事業実施計画に関する担当者は下記のとおりです。

記

【担当者】

  所属・役職

  担当者氏名

 電話番号

 ＦＡＸ番号

 e-mailアドレス

別紙様式２

年 月 日

  農林水産省農産局長  殿

住    所

応募団体名称

代表者氏名

令和４年度果樹労働生産性向上等対策事業及び果樹優良苗木・花粉安定確保対策

事業実施計画書

 令和４年度果樹労働生産性向上等対策事業及び果樹優良苗木・花粉安定確保対策事業を

実施したいので、関係書類を添えて計画書を提出します。

（注）関係書類の別記様式１、２を添付すること。

   別記様式２については、以下の事業ごとに作成すること。

  （果樹労働生産性向上等対策事業のうち）

   １ 果樹経営支援等対策事業のうち果樹経営支援対策事業

   ２ 果樹経営支援等対策事業のうち果樹未収益期間支援事業

   ３ 果樹経営支援等対策事業のうち未来型果樹農業等推進条件整備事業

４ 新品目・新品種導入実証等事業

   ６ 果樹農業調査研究等事業

（果樹優良苗木・花粉安定確保対策事業のうち）

１ 優良苗木生産推進事業

２ 果樹種苗増産緊急対策事業

３ 花粉専用園地育成推進事業